
,"

FISCALíA
+a@é"Mi9.iRM
1••I.Hl!~ ~1'4"1"t9"1l~¡•••

RESOLUCiÓN No. 1) , 1 O 4 O
Por medio de la cual se hacen unos nombramientos en provisionalidad

EL FISCAL GENERAL DE LA NACiÓN

En uso de las facultades constitucionales y legales y, en especial, de las
conferidas por el articulo 251°, numeral 2, de la Constitución Politica y por los
articulos 4°, numeral 22, del Decreto Ley 016 de 2014 y 11° del Decreto Ley

020 de 2014,

RESUELVE

ARTíCULO PRIMERO .• NOMBRAR, con carácter provisional, en la planta de
personal de la Fiscalía General de la Nación, a las personas que se relacionan
a continuación, así:

iOEP-NOENC!A
DIRECCiÓN
SECCIONAL

TOLlMA

DIRECCI N
SECCIONAL

TOLlMA
14845

111293

ULA-,=C;;CARGQ=VACANTE_ - ¡i¡ ib;
FISCAL DELEGADO

ANTE JUECES
MUNICIPALES y
PROMISCUOS

TÉCNICO
INVESTIGADOR 11

93,239,104

,NOMBRE!?:=: -e
EDGAR

FERNANDO
PRADA

RODRIGUEZ

YASMIN ARDILA 28,612993
MONROY2

E
28 JUN 2021

BOSA DELGADO
la Nación

COMUNíQUESE Y C
Dada en Bogotá

FRANCISCO ROB
"iSCaIG

ARTíCULO SEGUNDO. - La presente resolución rige a, partir de la fecha de
su expedición,


	00000001

